کاوش نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال چهارم، شماره ۱۳، بهار ۱۳۹۳ هـ ش / ۱۴۳۵ هـ ق / ۲۰۱۴ م، صص ۱۴۵-۱۶۹

## خوانش هرمنوتیکی «نام داستان» در سه قطره خون صادق هدایت و ربیع فی الزماد زکریا تامر<sup>۱</sup>

ابراهیم محمدی<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه بیرجند، ایران

حیب‌الله عباسی<sup>۳</sup>

استاد گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه خوارزمی، ایران